RETIFICAÇÃO DO EDITAL 9

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS JI-PARANÁ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, por meio da Comissão Nomeada pela PORTARIA Nº 30/JIPA - CGAB/IFRO, de 01 de
março de 2018, TORNA PÚBLICO a Retificação nº 01 do Regulamento do Concurso de Fotografia da Campanha de
Conscientização do Patrimônio Escolar “Eu Uso, Eu Cuido” do Campus Ji-Paraná do Instituto Federal de Rondônia.

1. NO ITEM 4. ONDE SE LÊ:

4.1. O presente Concurso de Fotografia será dividido nas seguintes etapas:
4.1.1. Inscrição: de 01 a 20/03 de 2018;
4.1.2. Postagem na Página Ofical do IFRO – Campus Ji-Paraná no Facebook: 20 a 23/03 de 2018.
4.1.3. Período para votação pública: 23/03 a 10/04 de 2018;
4.1.4. Período para apuração das reações: 11/04 a 13/04 de 2018.
4.1.5. Premiação da Melhor Fotografia: 16/04 de 2018.

2. LEIA-SE

4.1. O presente Concurso de Fotografia será dividido nas seguintes etapas:
4.1.1. Inscrição: de 01/03/2018 a 06/04/2018;
4.1.2. Postagem na Página Ofical do IFRO – Campus Ji-Paraná no Facebook: 09 a 13/04 de 2018.
4.1.3. Período para votação pública: até 24/04/2018
4.1.4. Período para apuração das reações: 24/04 a 26/04 de 2018.
4.1.5. Premiação da Melhor Fotografia: 27/04 de 2018.

Documento assinado eletronicamente por Fernando Antônio Rebouças Sampaio, Diretor(a) Geral, em 27/03/2018, às
11:28, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0201420 e o código CRC
AE8942A6.

Referência: Processo nº 23243.003625/2018-11 SEI nº 0201420

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0